
Vente aux enchères

Nom: Gutami Solar blanco

Numéro de l'enchère: V240126

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/gutami-solar-blanco~pjxkhjwjfu 

Date de début: 26/9/2024 at 12:00

Date de fin: 14/10/2024 from 14:00

Nombre de lots: 11

Description:

Visualisation: https://maps.app.goo.gl/cbpZ6PENz5ZDqQvo8 Geannuleerd wegens ziekte

Enlèvement: https://maps.app.goo.gl/cbpZ6PENz5ZDqQvo8

Du 21/10/2024 10:00 jusqu'à 21/10/2024 12:00 
Havenlaan 3/1217
3980 Tessenderlo
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Gutami Solar blanco
V240126

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-16-2024 10:49

Pagina 1 van 4

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/gutami-solar-blanco~pjxkhjwjfu


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240126.001 Thuisbatterij pakket - 4 x 2,56kWh FOX ESS HV2600 en sturing(BMS BOX
V2.0)
4 batterijen FOX ESS HV2600 2,56kWh hoogspanningsbatterij en sturing(BMS
BOX V2.0)
Gewicht per batterij: 29,70 kg
Afmetingen per batterij:420 mm x 116 mm x 480 mm (L x B x H)
Inclusief montage brackets
De FOX ESS HV2600 2,56kWh hoogspanningsbatterij moet worden gekoppeld
aan de FOX ESS AiO systemen. Er kunnen maximaal acht batterijmodules in
serie worden aangesloten.
Vermogen:De FOX ESS HV2600 2,56kWh hoogspanningsaccu maakt indruk
met een capaciteit van 2.560Wh.
Opgelet!!!
Dit pakket werkt enkel met hybride omvormers van FOX ESS (laat je adviseren
door een installateur)

€ 550,00

V240126.002 Thuisbatterij pakket - 4 x 2,56kWh FOX ESS HV2600 en sturing(BMS BOX
V2.0)
4 batterijen FOX ESS HV2600 2,56kWh hoogspanningsbatterij en sturing(BMS
BOX V2.0)
Gewicht per batterij: 29,70 kg
Afmetingen per batterij:420 mm x 116 mm x 480 mm (L x B x H)
Inclusief montage brackets
De FOX ESS HV2600 2,56kWh hoogspanningsbatterij moet worden gekoppeld
aan de FOX ESS AiO systemen. Er kunnen maximaal acht batterijmodules in
serie worden aangesloten.
Vermogen:De FOX ESS HV2600 2,56kWh hoogspanningsaccu maakt indruk
met een capaciteit van 2.560Wh.
Opgelet!!!
Dit pakket werkt enkel met hybride omvormers van FOX ESS (laat je adviseren
door een installateur)

€ 500,00

V240126.003 Thuisbatterij pakket - 4 x 2,56kWh FOX ESS HV2600 en sturing(BMS BOX
V2.0)
4 batterijen FOX ESS HV2600 2,56kWh hoogspanningsbatterij en sturing(BMS
BOX V2.0)
Gewicht per batterij: 29,70 kg
Afmetingen per batterij:420 mm x 116 mm x 480 mm (L x B x H)
Inclusief montage brackets
De FOX ESS HV2600 2,56kWh hoogspanningsbatterij moet worden gekoppeld
aan de FOX ESS AiO systemen. Er kunnen maximaal acht batterijmodules in
serie worden aangesloten.
Vermogen:De FOX ESS HV2600 2,56kWh hoogspanningsaccu maakt indruk
met een capaciteit van 2.560Wh.
Opgelet!!!
Dit pakket werkt enkel met hybride omvormers van FOX ESS (laat je adviseren
door een installateur)

€ 500,00

CATALOGUE
Gutami Solar blanco
V240126

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-16-2024 10:49

Pagina 2 van 4



Nombre Description Offre d'ouverture

V240126.004 Thuisbatterij pakket - 4 x 2,56kWh FOX ESS HV2600 en sturing(BMS BOX
V2.0)
4 batterijen FOX ESS HV2600 2,56kWh hoogspanningsbatterij en sturing(BMS
BOX V2.0)
Gewicht per batterij: 29,70 kg
Afmetingen per batterij:420 mm x 116 mm x 480 mm (L x B x H)
Inclusief montage brackets
De FOX ESS HV2600 2,56kWh hoogspanningsbatterij moet worden gekoppeld
aan de FOX ESS AiO systemen. Er kunnen maximaal acht batterijmodules in
serie worden aangesloten.
Vermogen:De FOX ESS HV2600 2,56kWh hoogspanningsaccu maakt indruk
met een capaciteit van 2.560Wh.
Opgelet!!!
Dit pakket werkt enkel met hybride omvormers van FOX ESS (laat je adviseren
door een installateur)

€ 500,00

V240126.016 80st.nieuwe FoxEss BMS-V2.0
Inhoud van dit lot:4 pallets met 20 dozen FoxEss BMS(battery management
system) https://etronixcenter.com/nl/8175000-se207-fox-ess-fox-hv-bms-v2-
voor-2x-tot-8x-fox-fe-hv2600-v2-52v-26kwh-
accus.html?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwxsm3BhDrARIsAMtVz6PmjFQeq-
DjW5uMmPY1SLOQm1RalkyS9RwUDLywAZZ9wf6tX3khudsaAn1pEALw_wcB
 

€ 200,00

V240126.017 80st.nieuwe FoxEss BMS-V2.0
Inhoud van dit lot:4 pallets met 20 dozen FoxEss BMS(battery management
system) https://etronixcenter.com/nl/8175000-se207-fox-ess-fox-hv-bms-v2-
voor-2x-tot-8x-fox-fe-hv2600-v2-52v-26kwh-
accus.html?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwxsm3BhDrARIsAMtVz6PmjFQeq-
DjW5uMmPY1SLOQm1RalkyS9RwUDLywAZZ9wf6tX3khudsaAn1pEALw_wcB
 

€ 200,00

V240126.018 80st.nieuwe FoxEss BMS-V2.0
Inhoud van dit lot:4 pallets met 20 dozen FoxEss BMS(battery management
system) https://etronixcenter.com/nl/8175000-se207-fox-ess-fox-hv-bms-v2-
voor-2x-tot-8x-fox-fe-hv2600-v2-52v-26kwh-
accus.html?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwxsm3BhDrARIsAMtVz6PmjFQeq-
DjW5uMmPY1SLOQm1RalkyS9RwUDLywAZZ9wf6tX3khudsaAn1pEALw_wcB
 

€ 200,00

V240126.019 80st.nieuwe FoxEss BMS-V2.0
Inhoud van dit lot:4 pallets met 20 dozen FoxEss BMS(battery management
system) https://etronixcenter.com/nl/8175000-se207-fox-ess-fox-hv-bms-v2-
voor-2x-tot-8x-fox-fe-hv2600-v2-52v-26kwh-
accus.html?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwxsm3BhDrARIsAMtVz6PmjFQeq-
DjW5uMmPY1SLOQm1RalkyS9RwUDLywAZZ9wf6tX3khudsaAn1pEALw_wcB
 

€ 200,00

V240126.020 80st.nieuwe FoxEss BMS-V2.0
Inhoud van dit lot:4 pallets met 20 dozen FoxEss BMS(battery management
system) https://etronixcenter.com/nl/8175000-se207-fox-ess-fox-hv-bms-v2-
voor-2x-tot-8x-fox-fe-hv2600-v2-52v-26kwh-
accus.html?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwxsm3BhDrARIsAMtVz6PmjFQeq-
DjW5uMmPY1SLOQm1RalkyS9RwUDLywAZZ9wf6tX3khudsaAn1pEALw_wcB
 

€ 200,00

CATALOGUE
Gutami Solar blanco
V240126

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-16-2024 10:49

Pagina 3 van 4



Nombre Description Offre d'ouverture

V240126.021 79st.nieuwe FoxEss BMS-V1.0
Inhoud van dit lot:4 pallets (79 dozen) FoxEss BMS(battery management
system)oude versie  

€ 150,00

V240126.022 79st.nieuwe FoxEss BMS-V1.0
Inhoud van dit lot:4 pallets (79 dozen) FoxEss BMS(battery management
system)oude versie  

€ 150,00

CATALOGUE
Gutami Solar blanco
V240126

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-16-2024 10:49

Pagina 4 van 4


